
UCHWAŁA NR XXXVI/193/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 7 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka oraz 
osoby pełnoletniej w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2013 r., 
poz, 595 z późn. zm.1) ),art. 193 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 135, z późn. zm.2) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Toruńskiego Nr XVI/99/2012 z dnia 22 marca 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka oraz osoby pełnoletniej w pieczy zastępczej, 
w § 4 ust. 3 uchyla się punkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013 r. poz. 154 i poz. 866.

Strona 1Id: 2F9CA327-5E68-4BE8-8BAF-8B48AAFCB994. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




